

Dodávka a montáž klimatizačních jednotek v PL Šternberk

Cenová kalkulace

A/ Dodávka a montáž klimatizačních jednotek									
pol.	Budova	Oddělení	Plocha m²	Min. Výkon kW	POPIS	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
1.	16	reh. tělocvična 2.01 reh. tělocvična 2.25	60,6 46,2	7 7	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry S7	komplet	2	25 333,75 Kč	50 667,50 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	8 100,00 Kč	16 200,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	30	612,50 Kč	18 375,00 Kč
2.	16	reh. pracovna 2.28 reh. pracovna 2.32	16,7 27,4	3,5 3,5	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry D3	komplet	1	30 318,75 Kč	30 318,75 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	30	612,50 Kč	18 375,00 Kč
3.	27	23 kinosál	110,2	10	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry S10	ks	1	67 243,75 Kč	67 243,75 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	ks	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	20	612,50 Kč	12 250,00 Kč
4.	15	3B pracovní 3.5.8.10.20.29 3B relax. místnost 11	18-25 50,0	2,5 5	vnitřní jednotka - min.tech.parametry V2	ks	6	3 822,50 Kč	22 935,00 Kč
					vnitřní jednotka - min.tech.parametry V5	ks	1	6 016,25 Kč	6 016,25 Kč
					venkovní jednotka - min.tech.parametry K10	ks	2	34 663,75 Kč	69 327,50 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	16 200,00 Kč	32 400,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	90	612,50 Kč	55 125,00 Kč
5.	9	9A Atrium 42 9A Atrium 36 9A Atrium 37	38,9 38,9 38,9	5 5 5	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry S5	komplet	3	19 326,25 Kč	57 978,75 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	3	7 200,00 Kč	21 600,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	50	612,50 Kč	30 625,00 Kč
6.	9	9A vyšetřovna 35 9B vyšetřovna 32 9C vyšetřovna 31 9 podkrovi 4, 5	19,0 19,1 18,3 18,6	2,5 2,5 2,5 2,5	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry S2	komplet	4	11 701,25 Kč	46 805,00 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	4	6 750,00 Kč	27 000,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	40	612,50 Kč	24 500,00 Kč
7.	14	11 podkrovi 5 11 podkrovi 6 11 podkrovi 7	13,4 14,3 14,3	2,5 2,5 2,5	klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry T2	komplet	1	39 305,00 Kč	39 305,00 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	40	612,50 Kč	24 500,00 Kč
					vnitřní jednotka - min.tech.parametry V2	ks	1	3 822,50 Kč	3 822,50 Kč
					vnitřní jednotka - min.tech.parametry V7	ks	1	9 330,00 Kč	9 330,00 Kč
8.	4	3A pracovní 30 3A hala 32	23,7 74,8	2,5 7	venkovní jednotka - min.tech.parametry K10	ks	1	34 663,75 Kč	34 663,75 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	32 400,00 Kč	32 400,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	90	612,50 Kč	55 125,00 Kč
					klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry D2	komplet	1	27 390,00 Kč	27 390,00 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
9.	6	19A vyšetřovna 223 19A vyšetřovna 224	30,0 25,0	2,5 2,5	měď spojovacího potrubí	m	20	612,50 Kč	12 250,00 Kč
					klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry S2	komplet	1	13 101,00 Kč	13 101,00 Kč
					klimatizace set vnitřní + venkovní - min.tech.parametry D2	komplet	1	26 204,00 Kč	26 204,00 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	10 800,00 Kč	10 800,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	40	612,50 Kč	24 500,00 Kč
10.	14	11 vyšetřovna 8 11 vyšetřovna 5 11 vyšetřovna 6 11 vyšetřovna 6	12,3 12,6 12,6 12,6	2,5 2,5 2,5 2,5	venkovní + vnitřní jednotka - min.tech.parametry S3	komplet	2	12 326,25 Kč	24 652,50 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	2	5 400,00 Kč	10 800,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	20	612,50 Kč	12 250,00 Kč
11.	26	17 vyšetřovna 1np 17 vyšetřovna 2np	19,6 27,0	3,5 3,5					

B/ Obměna klimatizačních jednotek									
pol.	Budova	místnost	Plocha m ²	Min. Výkon kW	POPIS	jednotka	množství	cena za jednotku bez DPH	Cena celkem bez DPH
12.	4	3A vyšetřovna 26 2NP(32) >>1NP(26)	22,5	5	demontáž stávající klimatizace (5kW)	ks	2	2 700,00 Kč	5 400,00 Kč
					montáž demontované klimatizace (5kW)	komplet	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	10	612,50 Kč	6 125,00 Kč
13.	1	Administrativa Kancel.	21,1 18,8	2,5 2,5	demontáž stávající klimatizace	ks	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
					venkovní + vnitřní jednotka - min.tech.parametry S2	komplet	2	13 695,00 Kč	27 390,00 Kč
					montáž, spojovací a instalační materiál	komplet	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč
					měď spojovacího potrubí	m	30	612,50 Kč	18 375,00 Kč
Cena celkem bez DPH									1 080 126,25 Kč
DPH 21%:									226 826,51 Kč
Cena celkem včetně DPH									1 306 952,76 Kč

Rekapitulace									
pol.	Budova	místnost			POPIS				Cena celkem bez DPH
1.	16	rehab.tělocvičný			dodávka, montáž				85 242,50 Kč
2.	16	rehab.pracovny			dodávka, montáž				54 093,75 Kč
3.	27	23 kinosál			dodávka, montáž				90 293,75 Kč
4.	15	3B relax.,pracovny			dodávka, montáž				185 803,75 Kč
5.	9	9ABC atrium			dodávka, montáž				110 203,75 Kč
6.	9	9ABC podkrov. + prac.			dodávka, montáž				98 305,00 Kč
7.	14	11 podkrovi			dodávka, montáž				74 605,00 Kč
8.	4	3A hala, pracovna			dodávka, montáž				135 341,25 Kč
9.	6	19A vyšetřovny			dodávka, montáž				50 440,00 Kč
10.	14	11 vyšetřovny			demontáž, dodávka, montáž				74 605,00 Kč
11.	26	17 vyšetřovny			demontáž, dodávka, montáž				47 702,50 Kč
12.	4	3A vyšetřovna			demontáž, dodávka, montáž				16 925,00 Kč
13.	1	Administrativa			demontáž, dodávka, montáž				56 565,00 Kč
								Cena celkem bez DPH	1 080 126,25 Kč
								DPH 21%:	226 826,51 Kč
								Cena celkem vč. DPH	1 306 952,76 Kč

Účastník je povinen zkontrolovat si počítání tabulky.

V kupní ceně zboží je zahrnuta zejména doprava zařízení do místa plnění, zajištění jejich montáže a umístění v místě plnění, provedení nezbytných elektroinstalačních prací, uvedení zařízení do provozu, instruktáž personálu kupujícího k běžné obsluze a údržbě zařízení, revize, záruční servis, demontáž stávajících jednotek a zajištění ekologické likvidace, dále clo, pojištění, daňové poplatky. Délka spojovacího potrubí je orientační.

Účastník se zavazuje po podpisu smlouvy dodávat nabízené zboží dle této tabulky, není oprávněn sortiment měnit.

V Uničově dne

Obchodní název účastníka: BIOMAC ENERGY s.r.o.

Razítko a podpis: